
Mokymosi pagalbos teikimas



Dokumentai



2021 m. Veiklos
planas

Veiklos tobulinimo
planas
2020 – 2021/
2021-2022 m. m.

Tikslas: Kokybiškas, atliepiantis 
individualius mokinių poreikius 
ugdymo proceso organizavimas ir 
saugios aplinkos kūrimas

Uždavinys: Plėtoti savivaldaus ir 
patyriminio mokymo(si) galimybes, 
siekiant asmeninės pažangos ir 
orientuojantis į karjeros planavimo 
galimybes, kuriant mokymo(si) sėkmei 
palankias aplinkas.



Veiklos kryptys



Mokymosi pagalbos teikimo būdai

Pagalba pamokoje
Ilgalaikės ir 

trumpalaikės 
konsultacijos

Individualios 
mokytojo 

konsultacijos

Ugdymo karjerai 
konsultacijos

Pagalbos mokiniui 
specialistų veikla

Individuali pagal 
grįžusiems ir 

atvykusiems iš 
užsienio

Mokymas namuose

Sąlygų sudarymas 
mokiniams, kurie 
neturi galimybių 

ruošti namų darbus 
namuose



Pagalba pamokoje



2020 m. gimnazijos vidaus įsivertinimas, 
NŠA apklausa



Mokinių apklausos duomenys 
(2021 m. balandžio mėnuo)



Jei jūs turite mokymosi sunkumų, kas padeda 
juos išspręsti?



Man sunku mokytis, nes



Parašykite, kaip jums galėtų padėti mokytojas/klasės 
vadovas/socialinis pedagogas/klasės draugai, 
specialusis pedagogas?



Kurias grupines ilgalaikes konsultacija 
lankote?



Įvertinkite savo asmeninę pažangą grupinių 
ilgalaikių konsultacijų metu balais

0

5

10

15

20

25

5 – 8, I – II g klasės

Mokinių skaičius

0

0,5

1

1,5

2

2,5

4 balai 5 balai 6 balai 7 balai 8 balai 9 balai 10 balų

IV g  klasės

Mokinių skaičius



Įvertinkite ilgalaikių grupinių konsultacijų 
kokybę balais

0

5

10

15

20

25

30

5 – 8, I – II g klasės

Mokinių skaičius

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4 balai 5 balai 6 balai 7 balai 8 balai 9 balai 10 balų

IV g klasė

Mokinių skaičius



Kokią įtaką pagalba ilgalaikėse grupinėse 
konsultacijose turėjo jūsų mokymosi rezultatams?

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Mokymosi vidurkis

yra žemesnis

Mokymosi vidurkis

nepasikeitė

Mokymosi vidurkis

yra aukštesnis

Nelankau

konsultacijų

5 – 8, I – II g klasės

Mokinių skaičius

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

Mokymosi vidurkis yra

žemesnis

Mokymosi vidurkis

npasikeitė

Mokymosi vidurkis yra

aukštesnis

IV g klasė

Mokinių skaičius



Pažymėkite, kaip vyksta ilgalaikės grupinės 
konsultacijos nuotoliniu būdu

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Vyksta kiekvieną savaitę pagal tvarkaraštį Vyksta retai, nesilaikoma tvarkaraščio Nevyksta, nors yra tvarkaraštyje Nelankau konsultacijų

5 – 8, I – IV g klasės

Mokinių skaičius



Kurių dalykų mokytojai organizuoja individualias 
konsultacijas (jos nepažymėtos tvarkaraštyje)?

0

10

20

30

40

50

60

5 – 8, I – IV g klasės

Mokinių skaičius



Kaip vyksta individualios konsultacijos?



Kokiu tikslu yra reikalingos mokytojo 
individualios konsultacijos?



Įvertinkite savo asmeninę pažangą gavus 
individualias mokytojo konsultacijas

0

5

10

15

20

25

4 balai 5 balai 6 balai 7 balai 8 balai 9 balai 10 balų Nesinaudojau

individualiomis

konsultacijomis,

todėl įvertinti

negaliu

5 – 8, I – IV g klasės

Mokinių skaičius



Įvertinkite individualių konsultacijų kokybę 
balais

0

5

10

15

20

25

30

4 balai 5 balai 6 balai 7 balai 8 balai 9 balai 10 balų Nesinaudojau

individualiomis

konsultacijomis,

todėl įvertinti

negaliu

5 – 8, I – IV g klasės

Mokinių skaičius



Tolesnės veiklos kryptys, rekomendacijos:



„Sėkmė turi tapti kiekvieno mokinio 
kasdienybe, antraip kai kurie iš jų praras 
pasitikėjimą savo jėgomis ir nepajėgs 
mokytis. 
Tie kurie mokosi, –tai tie, kurie tiki savo 
jėgomis. 
Tie, kurie tiki savo jėgomis, – tai tie, kurie 
patiria sėkmę.“

Geoff Petty (Šiuolaikinis mokymas)


